



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	04.465.707/0001-24	001	0311-5	13019-2
Endereço	Cidade	Telefone		
AV CRISTIANO AIRES LT 01 QD 03	CATALAO	(064) 64981261172		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240826	9482	28	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
14/06/2024	222470		6	2024022761
Local de Entrega	Aplicação			Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	15.563,99	14.938,55	625,44	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	04.122.4020-4144-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 14.938,55

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024 PARA A SOLICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAISAGISMO PARA VIABILIZAR O ASPECTO HARMONICO DOS ESPAÇOS PUBLICOS EM GERAL, COM VIGENCIA DE 20/05/2024 A 20/05/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	23279	TIJOLO CERÂMICO 29X14X9CM	5000,00	0,77000	3.850,00
4	39862	CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO	10000,00	0,55000	5.500,00
19	65658	PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK	10,00	201,00000	2.010,00
21	48071	PORTA LISA 90X210 M DURADOR / COSTELO/FUCK	3,00	230,00000	690,00
46	39875	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO ANODIZADO / VIDRO POR	4,41	655,00000	2.888,55
					14.938,55

Liquido por Extenso

*****(QUATORZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do